
Úvodní část pojistné smlouvy
Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód produktu: .

,
Uvodní část pojistné smlouvy č.:
Pojištění majetku podnikatelů

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: "- _,_ .
IČ: _
Ulice, č. p.:
Obec: .
Telefon:

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů.

2. Společná ujednání pro všechnapojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojistná smlouva se skládá z této Úvodní části, zjednotlivých listů pro příslušná pojištění a z listu Rekapitulace obsahují
cího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy (dále jen smlouvy) se řídí zákonem č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o
změně souvisejících zákonů v platném znění (dále jen zákon), pojistnými podmínkami a dále smluvními ujednáními uvede
nými pro jednotlivá pojištění. Ujednáni, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

2.3. Pokud není dále v této pojistné smlouvě sjednáno jinak, ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných
událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištěni
sjednáno, jsou pro celou pojistnou smlouvu, omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň
v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

SCHÉMATICKÝ OBRAzEK PRO LEP~I ORIENTACI V POJISTNÉ SMLOUVĚ

-+-l-HI----- OVODNI CAST POJISTNÉ SMLOUVY
obsahuje základní údaje o smluvních stranách a obecná ujednání vztahující se na
všechnapojištění v této smlouvě, zejména definuje plátce pojistného a způsob úhra
dy pojistného.

..,:'.:, ~ 0'0 ':-".-:.;:--

:~.':=:""':':.-:;:"- JEDNOTlIVA POJI~TĚNI
části smlouvy obsahujk! zejména údaje o osobě pojištěného a konkrétní údaje o jed
notlivých sjednaných pojištěních (např. rozsah pojištění, pojistná nebezpečí, místo
pojlštěnř, výšepojistného).+-----[J'-..---'-'---"--.~:::;:'.~:"'-•.: .Ó:': •.

.:~:'!..:... ,-. _'.
''':'"7 .•.. :' "_ -~

REKAPITULACE
poslední část smlouvy obsahujíc( informaci o platných pojištěních v pojistné smlouvě
a o rozpisu plateb pojistného. Při změně, ukončení nebo uzavření nového pojištění

strana 1 z 2

(
tj

!~-;;;;;;;;;;!!!!!!!!-;;;;;;;;;;;;;
;;;;;;=řl !i!!5!!

co !!!!!!!!
ID-ID -lJI
.j:> -aa ='"-S; ---;;;;;;;;;;;--!!!!!!!!!!!!!!!!-!!!!!!!!

;;;;;;;;;;;;;~

--

;;;;;;;;;;;;;
-.J=
",-
ID =
ID -



0510 pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód Produktu:

2.4. Pojil"" v ..."", "" ""'""'Y j"o 'i<"_ s "'''''''''0'"" p,"IOO/l'C'.n'<mn """"'Y se ,,,,,,,oj,,, I. S. """""o"","dáfniho ,"Iru. Topl,U1''""",h" poj"",", , kdy> by" ,jod,,", v p"''''ho roku,

2.7. Poj'"'",, ",á prn" pii ""'" POj"""1opn"" poj"tn é podl, '''''b pi,,",,,,, k daru Pro""'onl"","y. """""" po.
j",,,,, se pro "'ly"" ""Io",y '"''''''' """'" v _ho POj",,"I,g. ";m", "",,", poj"", "'",", li." to Pln,"" piip~
j "",' da /&ho1""""'" poj."", dal"hopoj","""o """1"01, """'" nebo p"poj"""' d'"IIro mřsr poj""", "'ho ""'"
spoluúčasti.

pod variabilním SYmbolem

2.8. T>ln.kdo se ve '''''°"'''",06 opoj""" """,II,a",o, j"", ti", """'y pro "ely "to '''''oo'Y Oz'j'" druhypol,.
"'kýoh osob, aej"'énajolno~yo,'''''''''''''''''Y, o"""y ,""', ',,",vy, "'~', -"0'"'0 ....,',,'" 'pOd.

2.9. Č","" Řelon' 'poru 'plI,M'ýoh V""boenÝChpoj'."ýoh pod""_h " _, ""- že v b""o , "doP",;e """',oe,
ktoryani, Nák"dy""'"', j'orlž j"o aej",,,, ho,,,, ""d'je "'..,"'" 'jej'ch "'lupe', PO'''e 'Pm"dl, , ...... kre" ""
'poru ,_" "P'eh.Odm.", "''''tup""" po'od j, ""tup",.,'d""" 1''''' , """'d'm _,. T,,, odm"" " "dl
'Yhl. '.48412000 Sb. , pi,,",", mém (po",.d', predp"o,'tory ji "'hmd' , do", -od"",,), " "'aho k ""/tr'dám 'Yhl.
'. '7711996 Sb. , plat,,", "''''' (POP,. d', 1'''"1''''' kte<ý j' """'d' , do", =hodo,",ru), , to _bo' jako, ',=,pfod"'od"n. Pokodje ",,"o/citp"",., DPH, pa," , odm." , , ";m,.,,,, '''lita DPH dk pi,,", ""by.

2.10. Ujednává se, že tato smlouvaje zároveň pojistkou.

2.11. Od'hy'", Od pii,,",,ýoh oj"'"", V""""'Ýoh poj"InÝChP""'n',,,,, "oj"'"" .. že, pn",,,, "nilru pOj",,", , dO,""" '=pl" ... , ""j'''''""o ""'" poj"ť,,", oe"poji"" ,.. POj"'"ý",k.
3. Závlreěná prohIá§eru pojistníka

P'j"''''k Proh1"oj<'e ' .......jl., P"'kYtnotéinmnn,,,, , Odp,,,,,,, , "'" _"', j"", 'plru!• pm""", , """oj, "
o""",,, ""j '''''''Ii boa abY''''",ho -ado ,."lmy """y. Poji"'ik "o'''n' PO"'=je, že pň""" ""j'"", ""dm'eky "'~
de" '" j""ont/'''ÝehIi,.... ""'00"".U'ede" POj",,,,POdm"'kyj"o "0_ POji"n'.n'""'Y , POj"'"1kP"''','oj" " j,
"'mámen, j<;i.h '''''hern.Poj''',1kdál, Proh1""j, že -"', POj'''_, , o""h"" této .n'oo'Y""n' o"""onýchpo.

jistných podmínek. ./

,/;."J;/qpe"Smlouva uzavřena v _

Podpis (a razítko) poji;tnika.. ,," v-
Podpis a razítko zástupct
pověřeného uzavřenún této smlouvy

strana 2 z 2



/

Číslo pojistné smlouvy: '..
Stav k datu .. _
Kód pojištění: , _
Pořadové číslo pojištění:

V103 ;;;;;;;;;;;;;
!!!!!!!!!!;;;;::;:;-;;;;;;;;;;;;;
!!!!!!!!!!

==-;;;;;;;;;;;;;
--i ;;;;;;;;;;;;;n ==ca

<O -<O
Vl

" ;;;;;;;;;;;;;o =o
Ul-s ::::J> -!!!!!!!!!!--===-!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

;;;;::;:;-==;;;;;;;;;;;;;
!!!!!!!!!!

Pojištění staveb pro případ živelních a dalších
sjednaných pojistných nebezpečí
pojištění podnikatelských rizik

1. Úěastnfci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: .
JČ: .

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2,2. Toto pojištění staveb se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále
jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb k podnikání DPPSP 2 (dále jen DPPSP), ujednáními
na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPSP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve
smyslu § 41 zákona.

-=--==
2.5, Ujednává se, že na toto pojištěni se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3,

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných staveb, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních lOti letech?
NE

b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišt'ované stavby postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.4. Nachází se na místě pojištění více staveb stejného druhu (např, skladové haly, garáže, dílny) nebo nepojišťované stavby?
ANO

strana 1 z 3



Clslo pojistně smlouvy: .. _ . .. _
Stav k datu •. _. ::---

Kód pojištění: .
Pořadověčlslo pojištěni:

4. Rozsah pojištění
Základní pojištěni
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. specifikace pojišťovaných staveb počet nadzem. pojistná pojistné
nebo věcí podlaží '" částka vKč vKč

NOl Administrativní budova 4 55000000,- 10400,-
N02 Garáže 1 1500000,- 1464,-* pří zemí Je první nadzemní podlaží

Pojištěni (přípojíštěnf) dalších věcí a nákladu
Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se toto připojištění sjednává jako pojištění prvního rizika.

pol. č. specifikace pojišťovaných souborů limit plněni pojistné
věcí a nákladů vKč vKč

N95 Soubor skel výloh a skel vstupních dveří navazujících na výlohy včetně na 20000,- I 117,-
lepených folií, nápisů a nalepených čidel elektrické zabezpečovací signali
zace na těchto sklech. Pojištění se sjednává také v rozsahu doložky V I
která je uvedena ve zvláštním ujednání tohoto pojištění.

Připojištěni pojistných nebezpečí (knebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pojistnÝch nebezpečí ročního nlněn] v Kč vKč
Povodeň nebo záplava - článek 2 bod I písm. b) DPPSP 1000000,- I 815,-
Vichříce nebo krupobití - článek 2 bod I písm. c) DPPSP 2000000,- 2048,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení, přetlak nebo zamrzání - článek 2 bod I I 000000,- 1 155,-
písm. h) a i) DPPSP
Umvslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPSP 1000000,- 3410,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. dl, e) a t) 2000000,- I 155,-
DPPSP

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 22564,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 4513,-
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava, povodeň, vichřice, krupobití
nebo zemětřesení, se sjednává spoluúčast 10% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

Ujednává se, že pojištění položky N95 se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 1000,-.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 18051,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč 903,-

4.5. Roční pojistné za pojištění staveb upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 17149,-

S.Situační plánek
Situační plánek zpřesňující identifikaci pojištěných, resp. zaměnitelných nepojištěných, staveb na místě pojištění je uveden
na příloze Č. I tohoto listu.

6. Místo poji§tění
6.1. Pro položku NOI, N02, N95 se sjednává toto místo pojištění:

strana 2 z 3



Císlopojistné smlouvy:
Stav k datu Kódpojištění:

Pořadovéč(slopojištění:

7. Zvlá~tniujednáni

7.1. DoložkaVl - Pojištění součástí staveb pro případ poškozenínebozničení věcijakoukoliv událostí
Odchylně od článku 2 DPPSP se pojištění sjednává pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv událostí, kte
rá nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena.
Z pojištění nevzniká právo na plnění za:

a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se považuje
také úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě;
c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě

pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové
náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci

d) odcizení. ztrátu nebo jiné pohřešování

8. Počátek a doba trváni pojHtěni
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištěníje účinné od 00:00 hod. dne 1. 5. 2006
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1.5.2006

9. Závěrečná prohlUeni pojistnika
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišt'ovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění ..,
Smlouva uzavřena v .},_I_h_·_/_c.lj/_e_~· _

dnet:;;·ťf. O, v Ár. hodin Oc) minut~~--- -----

, .,..-ii
Podpis (a razítko) pojistníka \) Podpis a razítko zástupce

pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu . __
Kód pojištění: .. __. _
Pořadové číslo pojištění: -

v

Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistnik:, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: -.
IČ: '. __ . __

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto poj ištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují ročnl limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišt'ovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v obdobl posledních pěti let byly pojišt'ované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

4. Rozsah poji§těnI
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č, specifikace pojišt'ovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKčMOL Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 18 100000,- 23 166,-článku 4 DPPMP.

strana 1 z 2

Vl03

=-

-0=""""=o~0--~=""--~=",-
",,=
oc~

iiiiiiii-=iiiiiiii-iiiiiiii
iiiiiiii
!!!!!!!!!

iiiiiiii
!!!!!!!!!



Císlo pojistné smlouvy: .. _ .
Stav k datu

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění:

pol. č. specifikace pojišt'ovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
v Kč* vKč

M02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 1300000,- 1998,-
článku 4 DPPMP.

"- . . . ..*Je-h sjednáno pojištění prvního rizika.je uvedena částka ve smyslu čL5 bodu6 VPPMP hmitem plnění prvního rizika

Pfipojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.)
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
pollstných nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod I písm. h) DPPMP 1000000,- 1365,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 26529,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00 % tj. v Kč 5306,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 21 223,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč 1061,·

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 20162,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku M02 se sjednává toto místo pojištění:

6.Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7.Počátek a doba trvání pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00 hod. dne 1.5.2006

8.Závěreěná prohlášení pojístníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.

Smlouva uzavřena v ..iIJ!CJf'/' dne2~'1..il.a. v /('1 hodin CO minut

v Pohpis'Íi razítko zástupce -
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 2 z 2



Číslo pojistné smlouvy: .
Stav k datu
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění: _

Vl03 --!!!!!!!;;;;;;;;--=!!!!!!!

==-=--;;;;;;;;
-l --n ==00
ll) =ll)
U1 !!!!!!!
U1 !!!!!!!oo ==w-s =0'1---=---==-=-----!!!!!!!

~
Zivelní pojištění movitých věcí
pojištění podnikatelských rizik

1.Účastníci smlouvy
Poiíšťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: v

IČ:

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku podnikatelů
VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání DPPMP 2
(dále jen DPPMP), ujednáními na úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu I písm. a)
DPPMP (požár, výbuch, úder blesku, pád letadla).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

-=-----
2.5. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojj§ťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než lx v posledních 10ti letech?
NE
b) Kolikrát v období posledních pěti let byly pojišťované věci postiženy jiným nebezpečím než povodní nebo záplavou?
O

3.3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

strana 1 z 3



Císlo pojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni: ....
Pořadové číslopojištění: _

4. Rozsah poji§těnf
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. specifikace pojišťovaných věcí, souborů věcí, nákladů pojistná částka pojistné
vKč* vKč

MOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 10000000,- 12960,-
článku 4 DPPMP....... ~ . . ..• Je-II sjednáno po]lstem prvního rizika, Je uvedená částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMPlimitemplnění prvního rizika

Připojištěnf pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2~3.)
Ujednává se, že každý dále. uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné
v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobe
ných připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou
pro tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých
v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných limit maximálního pojistné
poiistnÝch nebezpečí ročního plnění v Kč vKč
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1písm. c) DPPMP 1000000,- 935,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod I písm. h) DPPMP 3000000,- 2970,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 16865,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 10000,-
Sleva za sjednanou spoluúčast je 20,00% ti. v Kč 3373,
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava, povodeň, vichřice, krupobití
nebo zemětřesení, se sjednává spoluúčast 10%z pojistného plnění, minimálně však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 13492,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00% tj. v Kč 675,-

4.5. Roční pojistné za živelní pojištění movitých věcí upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 12817,-

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku MOl se sjednává toto místo pojištění:

r,

6. Zvláštní ujednáni
Nesjednáno

7. Počátek a doba trváni pojištění
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištění je účinné od 00:00hod. dne 1. 5.2006

8. Závěrečná prohlá§eni pojistnfka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

strana 2 z 3



(1510 pojistné smlouvy: , ,_ . _
Stav k datu

Kód pojištěni: ..
Pořadové člslo pojištěni:

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.
'. L/

Smlouva uzavřena v J.'1J/aj,·e.---------------------------

Podpis (a razítko) p6]istníka V

hodin (k" minut

pocÍp'iš'arazítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana 3 z 3



Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu
Kód pojištění: .... _
Pořadové číslo pojištění:

Vl04 ---=-------!!!!!!!!!

==----==---řl ---00 -
10-10-Vl
10oo
.".-s-
0'1------=--==----------!!!!!!!!!

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Poiišťovna:

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: ,-
rč. "

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištěníje nedllnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

3. Odpovědi pojistnOca na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součástí poškozena, zničena, ztracena nebo není řádně udržována?
NE

-==

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

3.4. Uveďte průměrný počet přeprav peněz nebo cenin během jednoho roku:
48.

strana 1 z 4



Císlo pojistné smlouvy: .
Stav k datu

Kód pojištěni:
Pořadové číslo pojištěni:

4. Rozsah pojištění
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)
poL č. specifikace pojišťovaných věci, souboru věci IInákladů pojistná pojistné

částka v Kč· vKč
KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 500000,- 6 141,-

článku 5 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
iako noiištěnl prvního rizika.

K02 Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 500000,- 6141,-
článku 5 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
iako noiištěnl prvního rizika.

K03 Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou 100000,- I246,-
pojištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy ve smyslu
článku 9 bodu 23 DPPMP, a dále náklady na opravu poškozených nebo
zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečeni uzamčeného místa
pojištění. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává jako
pojištění prvního rizika.

"u . .
u • ..* je-I! sjednáno pojištění prvního rizika, Je uvedena částka ve smyslu čl.5 bodu 6 VPPMP limitem pinem prvního rizika,

Pfipojištěni pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená Z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených přípojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných . limit maximálnfho pojistné
pojistných nebezpečí ročního plněni v Kč vKč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP 100000,- 579,-

Pojištěni přepravy cennosti
poL č, specifikace pojišťovaných souboru pojistná pojistné

věcí IInáldadti částka vKč vKč
K90 Přeprava souboru platných tuzemských a cizozemských státovek, bankovel 200000,- 5500,-

a oběžných mincí (dále jen peníze) nebo cenin. Pojištění se také řídí dalším'
uiednáními v tomto pojištění.

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 19607,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčast! ve výši Kč 5 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je 10,00 % tj. v Kč 1961,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 17646,-

4.4. Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % ti. v Kč 882,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav. na dělitelnost počtem splátek v Kč 16764,-

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku KOl, K03 se sjednává toto místo pojištění:

5.2. Pro položku K02, K03 se sjednává toto místo pojištění:

6.Zvláštní njednání
6.1. Odchylně od článku 6 DPPMP se ujednává pro přepravu peněz nebo cenin sjednávají dále uvedené limity plnění, které
odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení v době pojistné události:

strana 2 z 4



Člslo pojistne smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištění: ....
Pořadové číslopojištění:

1. Limity plnění, které odpovídají uvedenému způsobu zabezpečení peněz nebo cenin v době pojistné události:
a) Kč 50 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavena obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceni
ny jsou uloženy v pevném, řádně uzavřeném zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla
uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut;
b) Kč 100 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny vbezpečnostním zavazadle, které je opatřeno elektrickým zařízením paralyzujícím
elektrickým šokem pachatele a současně uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a
každá osoba provádějící přepravu je vybavena ovladačem na dálkové ovládání bezpečnostních funkcí zavazadla;
c) Kč 250 000,-, jsou-li přepravovány jednou osobou, která je vybavana obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je patřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla vydá hlasitou ránu, současně vypouští do okolí signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví
přepravované cennosti nebo jsou-li přepravovány jednou osobou v osobním automobilu, tato osoba je vybavena obranným
sprayem a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. a) nebo b) nebo
jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo ceniny jsou
uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze zavazadla uvede
do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut a současně do okolí vypouští signalizační dým;
d) Kč 500 000,-, jsou-li přepravovány dvěma osobami, které jsou vybaveny obranným sprayem, a přepravované peníze nebo
ceniny jsou uloženy a uzamčeny v bezpečnostním zavazadle, které je opatřeno pojistným zařízením, které po vytržení ze
zavazadla uvede do činnosti nepřetržitý pronikavý zvukový signál trvající min. 5 minut, současně do okolí vypouští
signalizační dým a chemickým barvícím modulem uvnitř obarví přepravované cennosti;
e) Kč 1 000 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž jeden muž je vybaven obranným
sprayem a druhý je ozbrojen nabitou střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a
zabezpečeny způsobem uvedeným pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech;
f) Kč 1 500 000,-, je-li přeprava prováděna dvěma muži v osobním automobilu, přičemž oba muži jsou ozbrojeni nabitou
střelnou zbraní připravenou k obraně, a přepravované peníze nebo ceniny jsou uloženy a zabezpečeny způsobem uvedeným
pod písm. d) nejméně ve dvou zavazadlech.

I. Bezpečnostním zavazadlem se rozumí zavazadlo, které je akreditovanou zkušební laboratoří schváleno pro přepravu
cenností.

II. V případě použití více než jednoho bezpečnostního zavazadla, musí být hodnota přepravovaných peněz nebo cenin
rovnoměrně rozložena do jednotlivých bezpečnostních zazavazadel.

III. Při přepravě vozem (osobním, nákladním, speciálním apod.) se řidič nepovažuje za osobu provádějící přepravu nebo
přepravu doprovázející.

IV. Vedle povinností uložených v článku II VPPMP je pojištěný povinen zajistit, aby:
- osoby provádějící přepravu a ozbrojení muži doprovázející přepravu (dále jen osoby doprovázející) nebyli mladší 18 let a
starší 60 let, byli spolehliví, bezúhonní, vhodní (tj. fyzicky zdatní a psychicky odolní) a pro uvedené účely speciálně vycviče
ní a vyškolení;
- dopravní trasy přepravy vozem byly nepravídelně měněny. Doprovázející osoby nebyly s trasou a cílem přepravy seznáme
ny vůbec. Přeprava nebyla přerušována z jiných důvodů než z důvodů vyplývajících z pravidel silničního provozu;
- druh přepravovaných peněz nebo cenin, jejich množství a doba, kdy bude přeprava prováděna, byly utajeny před nepovola
nými osobami. Z doprovázejících osob byly tyto údaje známy jen osobě odpovědné za přepravu.

V. Při nesplnění podmínek stanovených v bodu V. je pojistitel oprávněna plnění ze smlouvy snížit nebo odmítnout.
VL Ujednává se, že místem pojištění pro přepravu peněz nebo ceninje Česká republika.

VIL Pojištění se také vztahuje na poškození, zničení nebo odcizení bezpečnostního zavazadla (zavazadel), v němž jsou po
jištěné peníze nebo ceniny přepravovány. Pojistné plnění vyplacené v případě pojistné události za peníze nebo ceniny a dále
za bezpečnostní zavazadlo (zavazadla) nesmí v úhrnu přesáhnout výši sjednané pojistné částky.

7. Počátek a doba trváni pojištěni
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne 1. 5. 2006

8. Závěrečná prohlášeni pojistníka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

strana 3 z 4



Číslo pojistnésmlouvy:
Stav k datu

Kódpojištěni:•
Pořadovélrslo pojištěn]:

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, žepřevzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění,

Smlouva uzavřena v j//j/ClleL.'· dne ,tJ. (/,06 v ,/~ hodin CL: minut
-"-----

Podpis {a razítko~p~ji~~í~: V Podpis a-;azítko zástupce
pověřeného uzavřením této smlouvy

I/,

strana 4 z 4



Vl04

ImIČESKÁ
~ POJIŠŤOVNA

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu _
Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění'

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
pojištění podnikatelských rizik

1. Účastníci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník. pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: ..
IČ:

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku podnikatelů VPPMP 2005 (dále jen VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k
podnikání DPPMP 2 (dále jen DPPMP), ujednáními v úvodní části smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro toto
pojištění.

2.3. Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 2
DPPMP (odcizené věci krádeží vloupáním nebo loupeží).

2.4. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu
§ 41 zákona.

3. Odpovl!di pojistnfka na dotazy pojišťovny
3.1. Je některá z pojišťovaných věcí, či jejich součásti poškozena, zničena, ztracena nebo nenl řádně udržována?
NE

3.2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se některé z míst pojištění ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov?
NE

strana 1 z 3

--!!!!!!!!!!!!!!;;;;;;;;;;;---!!!!!!!!!!!!!!---;;;;;;;;;;;

-ri --00 ==w =W
ln --<Ooow -~ ~
w =---------==;;::;;;;;------~

0.'



Člslo pojistné smlouvy:
Stav k datu o o _

Kód pojištěni: o o o 00 __

Pořadovéčíslo pojištěni: <

4. Rozsah poji§těni
Pojištěné věci, soubory věcí, náklady
Pojištění se sjednává pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č)

pol. č. specifikace pojišťovaných věci, souborů věcí a nákladii pojistná pojistné
částka v Kč· vKč

KOl Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře, kromě věcí uvedených v 1000000,- 14875,-
článku 5 DPPMP. Ve smyslu článku 5 bodu 7 VPPMP se pojištění sjednává
jako pojištění prvního rizika...... .. . . - - . o •* Je-II sjednáno pojištění prvního rizika.je uvedena částka ve smyslu cl.5 bodu 6 VPPMP hmitem pinem prvního rizika,

Připojištěni pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v bodu 2.3.).
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny věci pojištěné v
tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a způsobených
připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za pojištěnou věc nebo soubor věcí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro
tuto věc nebo soubor věcí. Současně pojistná plnění vyplacená z tohoto pojištění ze všech pojistných události nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí v součtu přesáhnout částku
uvedenou ve sloupci "Limit maximálního ročního plnění v Kč".

specifikace pojišťovaných' limit maximálního pojistné
pojistných nebezpečí ročního plněni v Kč vKč
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci - článek 2 bod 3 DPPMP IDO000,- 813,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 15688,-

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč I 000,
Sleva za sjednanou spoluúčast je O% tj. v Kč 0,-

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v Kč 15688,-

4.4. Pojištěn! se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč 784,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav. na dělitelnost počtem splátek v Kč 14903,-

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku KO1 se sjednává toto místo pojištění:

6. Zvlálltní ujednáni
Nesjednáno

7. Pečátek a doba trvání poji§těnf
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne 1. 5. 2006

8. Závěrečná prohlášeni pojistnfka
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a všechny další údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na
písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

strana 2 z 3



L(slo pojistné smlouvy: .
Stav k datu

Kód pojištění
Pořadové číslo pojištěni

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodu 2.2. tohoto pojištění.
. L/

Smlouva uzavřena v ,_h_/_/._7_k_rf_-p_'t_o? _

" .,. \J
Podpis (a razítko) pojistníka

dne &,!i.elf. v __ ..4<---,t,__ hodin _L._·t._o'_;) __ minut

Podpis a razítko zástupce __.
pověřeného uzavřením této smlouvy

strana3 z 3



VlD8

Z-VPPN60/N

Číslo pojistné smlouvy:
Stav k datu .. _. _ .j

Kód pojištění:
Pořadové číslo pojištění- -

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele
1. Úěastnfci smlouvy
Pojistitel:

Pojistník, Pojištěný:
Název firmy: .
IČ:

2. Smluvní ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen
"všeobecné pojistné podmínky"), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni
katele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen "doplňkové pojistné podmínky"), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojHťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládané příjmy v Kč
Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
NE

I000000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny
S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm
S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a třaskavinami
S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m
S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování
Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištěni
4.1. Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s:
- činnostmi vykonávanými na základě:
zákon č.: 4582000 vydanélho dne

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

5000000,
Česká republika

1000,-

4.2. Pojištěný se podílí na plnění z každé škodné události spoluúčastí, která je sjednána pro pojistné nebezpečí, z něhož je pl
něno, Je-li v rámci jedné škodné události plněno z více pojistných nebezpečí, podílí se pojištěný na plnění ze škodné události
nejvyšší sjednanou spoluúčastí.

4.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

strana 1 z 2

---=-----!!!!!!!!!==--====--ři --00 ==00 -Ul
Ul
00 --oo ===N-s-===.".-!!!!!!!!!----==-==--!!!!!!!!!

NE

-----==--------=---O !!!!!!!!!
N --Noo
N !!!!!!!!
.".-Ul iiiiiiiN ==-..J iiiiiii-..Jm --o !!!!!!!!!

;;;;::;;;;;=iiiiiii=iiiiiii
!!!!!!!!!-==--=iiiiiii
!!!!!!!!!

NE
NE
NE

NE
NE



Číslepojistné smlouvy:
Stav k datu

Kód pojištěni: . . _
Pořadové čislo pojištěni:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak:než na zdraví, usmrcením,
poškozením, zničením nebo pohřešováním věci
Odchylně od ustanovení článku 2 bod 1doplňkových pojistných podminek se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpověd
nost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v
rozsahu tohoto ujednáníje, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností ne
bo vztahy z této činnosti vyplývajícími. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně
ním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou
byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje
na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti.
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč I 000 000,-
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 1000,-

4.4. Odchylně od ustanovení článku 10 bodu I všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že zachraňovací náklady na
záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišt'ovna nejvýše do 30 % limitu nebo subIimitu pojistného plněni sjednaného
v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

S.Rozsah pojištěni
Pol. Č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč
Ol Pojištěni odpovědnosti za škodu v základním rozsahu I 160,-02 Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 6300,-.. . . ..Pejistné za vsechna pOjistná nebezpečív Kč

Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč
Roční pojistné upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč

7460,-
373,-

7087,-

6. Počátek a doba trváni pojištěni
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací. Sjednané pojištění je účinné od 00;00 hod. dne 1. 5.2006

7.PHlohy
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: Zákon č. 4582000

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy
pojistitele a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění,

v'
Sjednáno v J;",,-~_·h_·_/CJ_._;_,//_'e_. _ dne2t:. ~/.06 v _ ..~~~íí hodin _(..._'_1::._-J__ minut

<:»:
Podpis (a razítko) pojistníka Podpis a razítko zástupce

pověřeného uzavřenfm této smlouvy

strana 2 z 2



Rekapitulace k pojistné smlouvě
Číslo pojistné smlouvy:
Pojistný rok od
Kód produktu:

V124 Oiiiiii-----~-==---ři Oiiiiii
ln ==ln ~ln
~ ==oo
N-s -
U1-~--==-~~--~~=Oiiiiii~

Rekapitulace 'stavu
pojistné smlouvy č.
Pojištění majetku podnikatelů

Úi!astnfci smlouvy
Pojišťovna:

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: -
IČ:

Tabulka ě, 1 - Přehled jednotlivých aktivních pojištěni
poř. ě, název pojištění roční pojistné

vKčl)
I Pojištění staveb pro případ živelních a dalších sjednaných nebezpečí 17149,-
2 Zivelní pojištěni movitých věci 20162,-
3 Zivelní pojištění movitých věcí 12817,-
4 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 16764,-
5 Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže 14903,-
7 Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele 7087,-
Přiznaná sleva za pronoiištěnost v Kč21 5333,-
Sleva/_]Jřirážkaza způsob úhrady pojistného v Kč 0,-
Sleva/přirážka za frekvenci placeni v Kč 0,-
Celkem předepsané roční pollstné v Kč" 83549,-

"V případě, že pojistná smlouva byla sjednána na dobu určitou, jedná se o pojistné na tuto dobu.
" Výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu aktivních pojištění ve smlouvě.

Dohodnutý způsob úhrady pojistného: příkaz k úhradě

Prosíme o včasnou úhradu pojistného.

Rekapitulace se vydává na období jednoho pojistného roku s tím, že Vás průběžně budeme informovat o splatnosti a výši
splátek za předcházející kalendářní měsíc. Pokud v průběhu pojistného roku dojde ke změně na pojistné smlouvě, obdržíte
novou, aktualizovanou Rekapitulaci.

strana 1 z 2



Číslopojistné smlouvy: _
Pojistný rok od

Kód produktu:

Platební detaily:
Číslo účtu:
Variabilní symbol: .. _

Kód banky: _ _ _
Konstantní symbol: _

V případě dotazů nás laskavě kontaktujte na telefonním čísle Klientského servisu
nebo u správce Vaší pojistné smlouvy.

strana 2 z 2



Číslo pojistné smlouvy: .. _ ..
Pojistník:

Průvodka - seznam dokumentů k PS
Průvodka obsahuje seznam všech předávaných dokumentů při založení PS nebo při provedení technické změny na PS.

Název firmy/Jméno klienta:
Nová/MTA: i..
Datum založení PS: •. _
Obchodník: .

Seznam předávaných dokumentů:
I. Pověření

Datum tisku průvodky: 28.4.2006

strana 1z 1

Vl03 ------~l!!!!!!!!!!
l!!!!!!!!!!-l!!!!!!!!!!
-rl

00
00 =1.0....
N ;;;;;;;;;;o
~o
-..J --=
-;;;;;;;;;;
l!!!!!!!!!!

~-l!!!!!!!!!!==---O-
N
Noo
N....-1.0
N ~
-..J
-..J -00
-..J -=--=-

l!!!!!!!!!!



Informace pro klienta

podle § 21 zákona č, 38/2004 Sb., o popšťovaclchzprostředkovatelích a samostatných likvidátorech poj/stných události a o změně živnostenského zákona

Informace pro klienta jsou informacemi ve smyslu výše uvedeného zákona, které je výhradn! pojišťovacl agent povinen před uzavřenlm pojistné smlouvy nebo, je -Ii to nezbytné, při jejl změně kliento
vi nebo pojistnlkovi sdělit (dále jen ,klient'), nejsou závazným návrhem k uzavřeni pojistné smlouvy.

Fyzická osoba
Výhradní pojišťovacíagent

jméno, popřlpadě jména, přijmenl. . : =................. .. .

~:;:~~~~;~~~·;,·;;~;~;i·;~·;;;;·~~~;;;~~7:=::~:::~::::::::~:~:::=:::::::::~::::::::::::::::::::~:::/::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
jméno, přljmenl zaměstnance výhradnlho pojišťovaclhoagenta, který je oprávněn jednat s Idientem: ..

• Zápis vyhradnlho pojišťovacfho agenta v registru p'ojišfovacfch
zprostředkovatelů lze ověfit ve Finančnlm zpravodali a na inter
net0'!Ých stránkách Ministerstva financi nebo přímo na Minister.
stvu fmancí.

• Výhradnl pojišfovad agent nemá žádny pilmy ani nepřlmý podll
na hlasovaclch právech a kapitálu České pojišťovny a.s., se kterou
má být pojištěni sjednáno (dále jen ČP).

• ČP nebo osoba ovládallcr ČP nemá žádny přlmy nebo nepUmy
podll na hlasovaclch právech a kapitálu výhradnlho pojišťovaclho
agenta.

• St/žnost na výhradnlho pojišťovaclho agenta lze podat ústně nebo
plsemně na Ministerstvo financr na Úřad státnlho dozoru v pojš
ťovnieM a penzijnlm pfipojištěnl.

• Žalobu na výhradnlho pojišťovadho agenta lze podat u věcně
a mlstně příslušného soudu.

Výhradnl pojišťovaci agent prohlašuje, že má smluvní
povinnost vykonávat zprostředkováni pojištěni výhradně
pro CP a nenl povinen poskytovat řádnou analýzu nabldky
pojišťoven podle § 21 odst. 7 zák. Č. 38/2004 Sb.

Il'lient
Právnická osoba
obchodni firma: ..
1(: .

. .

jméno, popřlpadě jména, a prijmenl osoby, která jedná jménem právnickéosobv nebo V jejlm zastoupeni na zolkladěplné moci anebo osoby, jejlž oprávněni jednat vyplýváz jejlho pracovněprolvniho vztahu k právnické osobě jako kll-
. , .

entovi: .. . , , .
..........................................................................................................................................................................................................................

Fyzická osoba

jméno, přljmenl a u podnikatele: .
datum narozeni; .

popřlpadě jméno, popřlpadě jména. a přijmenl osoby, která jedná v zastoupeni fyzickéosoby na základě plné moci anebo jako zaměstnanec této fyzickéosoby: .
.............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Nepovinné údaje (sldlo. údaje o zolpisudo obchodnlho rejstrfku, bydliště, mlsto podnikáni lišl·1ise od bydliště,
údaje o osobě zastupujlcl klienta, telefon. mall apod.); .

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním (zaškrtnout příslušnou variantu):
Občanská pojištěni

O Pojištěni majetku

O Pojištěni odpovědnosti

Flremnl pojištěni

8 Pojištěni nemovitých věci g Pojištěni movitých věci O Pojištěnf přerušeni provozu O Pojištěni stavebnich a zemědělských strojů

O Pojištěni strojů a strojnich zařlzení O Pojištěni elektronických zařlzení O PojištěnI stavebně montážnlch rizik li(] Pojištěni odpovědnosti za škodu

O Pojištění profesnl odpovědnosti O PojištěnI odpovědnosti za škodu dopravce O Pojištěni přepravy zásilek O PojištěnI vozidel

o Pojištěni vozidel O Zivotn! pojištěni O Pojištěni děti O Pojištěni úrazu O Pojištěni nemoci

O Pojištěni na cesty O Jiné pojištěni: .

o Jiné pojištěni: ............................................................................................................................................................................................................................................................................

VýhraQ._nípojišťova~í.~gent dopor\-:,čujeklientovi tento poj. produkt:
- .!(, .

......................................................................................................................................................................................................................................................................................

Důvody, na kterých výhradní pojišťovací agent zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného produktu
(zaškrtnout přfslušnou variantu):o Prljmy klienta

O Plijmy firmy

o Rodinná situace klienta

O Majetková situace firmy

o Majetkové poměry klienta

O Druh podnikáni firmy O
o Zdravotni stav klienta O StávajlC( zajištění klienta O Plány klienta do budoucna

Počet zaměstnanců 1St Stávajlcf zajištěnI firmy ~ Plány firmy do budoucna

Výhradnl pojišťovacl agent svým podpisem potvrzuje, že svoji činnost vykonává s odbornou péči, chránl zájmy spotřebitele, neuvádl nepravdivé, nepřesné, nedoložené, neúplné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace, neza.
mlčuje ůdaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb. Na požádánI predložl klientovi osvědčeni o svém zápisu do registru podle zákona Č. 38/2004 Sb. o pojišťovaclch zprostředkovatellch a samostatných likvidátorech
pojistných události a o změně živnostenského zákona. Na žádost klienta mu sděll zpOsoby svého odměíiovánl. Nebude poskytovat v souvislosti se svou ánnostl výhradnlho pojišťovaclho agenta klientovi neoprávněné výhody finanlni.
materiálnl á nemateriálnl povahy.

Klient svým podpisem potvrzuje, Že výše uvedené inlormace mu bylyposkytnuty písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavfenlm pojistné smlouvy a že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jso~ jasně a přes
ně srozumitelnou formou zaznamenány .•

Na žoldostklienta mu byly tyto informace sděleny ústně jasně, přesně a srozumitelnou lormou před uzavrenlm pojistné smlouvy.V plsemné podobě mu bylyposkytnuty neprodleně po uzavřeni pojistné smlouvy.•

V ~jl-lL/9,/G- dne _....•-:"1•.•••••g '7 ~:"_..' ' '": 1 .......·7 \ · .. /

-Nenodicise ~krlRěteI

V pi/pade. že klient odmítne pfevzetlfonnuMfe potvrdit podpisem, je nutné. aby výhradní poji~ťovaclagent zaslal tento formulaf klientovi pO~lolldo vlasll1/ch ruf:ou1:1
prokazatelne uťinil.
Oliginal tohoto tiskopisu zustava I:lientovi. hopievýhradn/mupojiš(ovadmuagentovi.

:elal:


